MGS - MINAS GERAIS ADMINISTRAGAO E SERVICOS S.A.
Processo Seletivo Publico Simplificado-Edital MGS N°03/2019
RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA OBJETIVA - Ampla Concorréncia

Ocupacao: Cozinheiro

Inscricao

0315472-6
0311437-6
0311053-2
0310898-8
0312733-8
0314131-4
0315717-2
0313586-1
0312807-5
0310012-0
0311339-6
0310062-6
0316312-1
0314198-5
0316015-7
0310339-0
0314988-9
0312307-3
0310157-6
0315673-7
0313567-5
0313349-4
0313539-0
0315556-0
0311163-6
0315166-2
0316225-7
0311337-0
0315051-8
0314861-0

Nome

ADELAINE DE OLIVEIRA PAULA
ADRIANA FARIA PEREIRA

ADRIANA GONCALVES DO NASCIMENTO
ALESKA BEDNARSKI

ALEXANDER RAMOS DE SOUZA
AMERICA RICARDINA LEITE FONSECA
ANA MARIA PEREIRA SANTOS

ANA PAULA GUELERI RIBEIRO

ANDRE DE ALCANTARA DA SILVA
ANDREIA CRISTINA DE OLIVEIRA
ANDREIA MONTEIRO

ANGELA MARIA NOGUEIRA ILANA
ANTONIA MARIA RATTIS OLIVEIRA
BRENDA DE PAULA OLIVEIRA

CARMEM LUCIA BATISTA SILVA
CAROLINE MARIANA REIS SILVA

CELIA APARECIDA DE BRITO CARDOSO
CIBELE ROSA DE MORAES PEREIRA NASCIMENTO
CLEITA DONIZETI BARBOSA

DAYANE TALITAALVES DOS REIS
DIENE APARECIDA DIAS

EDSON BOSCO NOGUEIRAFILHO
ELAINE ALVES CASSEMIRO

ELAINE ALVES NUNES OLIVEIRA
ELAINE CAMILO

ELESSANDER APARECIDA RODRIGUES
ELIANE FERREIRA DIAS

ELISANGELA DE OLIVEIRA SILVA
ENILDA APARECIDA BORGES FRANK
ERIKA DE OLIVEIRA

1bfe

Documento

MG.10.328.630
M8474752
8946882
MG-18792335
MG10016002
MG 7 678 753
MG3924450
14472512
18442506
MG6876575
6520190
MG 13648120
3955019
MG 17755181
6519330
18561849
7878685
5353947
MG-7.514.718
MG 14930584
MG 14509869
252716140
MG11417372
13.017.185
11444323
MG-8.420.071
MG-10776057
MG-10.988.592
6657796
MG10186018

Instituto Brasileiro de Formagado e Capacitagédo

Data nasc.

13/04/1966
12/03/1968
13/08/1976
09/10/1984
16/08/1977
19/04/1970
24/10/1967
28/02/1981
04/06/1993
24/10/1979
31/10/1965
24/12/1979
01/12/1965
29/11/1992
23/04/1964
22/06/1995
05/09/1971
05/05/1969
06/11/1973
04/12/1988
31/01/1986
13/08/1972
10/10/1983
22/08/1979
10/12/1974
21/03/1974
2511211977
13/11/1978
08/02/1968
27/11/1974

L.Port. Matem.
27,00 16,00
45,00 20,00
27,00 20,00
45,00 20,00
40,50 20,00
31,50 16,00
40,50 16,00
40,50 20,00
36,00 16,00
22,50 20,00
36,00 20,00
31,50 12,00
45,00 12,00
31,50 20,00
22,50 16,00
36,00 20,00
13,50 12,00
18,00 12,00
36,00 20,00
40,50 16,00
27,00 8,00
22,50 20,00
36,00 8,00
40,50 12,00
13,50 0

40,50 20,00
31,50 16,00
31,50 8,00
27,00 12,00
31,50 20,00

www.ibfc.org.br

C.Gerais

3,00
12,00
0
3,00
9,00
6,00
3,00
9,00
9,00
0
9,00
9,00
12,00
6,00
9,00
9,00
3,00
0
6,00
6,00
6,00
9,00
9,00
9,00
0
12,00
6,00
3,00
3,00
9,00

Total

46,00
77,00
47,00
68,00
69,50
53,50
59,50
69,50
61,00
42,50
65,00
52,50
69,00
57,50
47,50
65,00
28,50
30,00
62,00
62,50
41,00
51,50
53,00
61,50
13,50
72,50
53,50
42,50
42,00
60,50

Class.

56
2
10
5
43
28
7
25
13
47
9
36
55
15

20
17
62
49
45
22
3
44
60
61
26
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MGS - MINAS GERAIS ADMINISTRAGAO E SERVICOS S.A.
Processo Seletivo Publico Simplificado-Edital MGS N°03/2019
RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA OBJETIVA - Ampla Concorréncia

Ocupacao: Cozinheiro

Inscricao

0315932-9
0313698-1
0311992-0
0316107-2
0315436-0
0315423-8
0315594-3
0313579-9
0315573-0
0310493-1
0310806-6
0313458-0
0311690-5
0312196-8
0315662-1
0315173-5
0311403-1
0315868-3
0312014-7
0313481-4
0313489-0
0310196-7
0314796-7
0310809-0
0313528-4
0311748-0
0314254-0
0311306-0
0310660-8
0315731-8

Nome

FATIMA APARECIDA DA SILVA JERONIMO
GISELE PEREIRA VIEIRA

IMACULADA CONCEICAO MENDES
JOICE LEMOS FIGUEIREDO

JUCELIA DOS REIS FERNANDES SILVA
JULIANA DE PAULA FERREIRA

KARLA CRISTINA FARIA

KELEN CRISTINA REZENDE

LENIR MARIA LACERDA

LUCIA INES LOPES BATISTA

MAGDA VITOR REIS OLIVEIRA

MALTA CRISTINA DA COSTA NUNES
MARCIA APARECIDA DA SILVEIRA SOUZA
MARCIA CRISTINAARAUJO GARCIA
MARIA APARECIDA PEREIRA LIMA
MARIA DE FATIMA ROCHA OLIVEIRA
MARIA ISABEL PEREIRA DA SILVA
MARIA IVONETE DE CASTRO

MARIA LUZIA DE OLIVEIRA GARCIA
MARIA PEREIRA HENRIQUE

MARIA SOARES BRITO
MARISAURA DE OLIVEIRA GALVAO
MARLI ROCHA SILVA

MYLLENA PEREIRA DE OLIVEIRA
NEUSAALVES DOS SANTOS BARBOSA
NILDA MARIA JOSE

NORMELIA FERREIRA GOMES

RITA DE CASSIA ROSA

RITA ROSARIA DE ARAUJO

RONALDO DINIZ GOULART

1bfe

Documento

MG10623754
21591569
6488474
MG-13554107
MG 14.487.343
11.885.953
MG 13500683
M.G 11.036.474
300874704
20200822
4868763
10349071
MG-13.112.319
8148335
MG11659824
23490887
MG10937354
M7277410
MG-11271986
388634376
7929719
MG-13893445
8662756
MG-16.642.078
13.229.875
MG10778526
MG-18.732.666
5372019
MG-7.811.655
3474738

Instituto Brasileiro de Formagado e Capacitagédo
www.ibfc.org.br

Data nasc.

19/09/1980
05/11/1959
19/11/1956
27/07/1983
22/08/1985
10/06/1980
26/12/1982
01/11/1983
27/09/1976
25/09/1966
30/05/1967
22/03/1973
07/11/1970
09/05/1964
17/01/1974
20/11/1968
07/02/1967
24/12/1972
13/12/1966
23/09/1973
18/07/1963
17/02/1974
25/12/1971
22/05/1994
02/08/1963
26/07/1950
30/06/1990
05/09/1966
27/07/1976
08/11/1966

L.Port.

22,50
36,00
27,00
36,00
40,50
40,50
36,00
31,50
40,50
45,00
31,50
36,00
36,00
40,50
31,50
31,50
36,00
40,50
36,00
22,50
36,00
31,50
40,50
18,00
18,00
22,50
36,00
45,00
36,00
36,00

Matem.

12,00
16,00
12,00
20,00
20,00
20,00
20,00
16,00
16,00
20,00
16,00
20,00
16,00
16,00
12,00
12,00
12,00
16,00
16,00
20,00
20,00
16,00
16,00
20,00
12,00
8,00
16,00
20,00
16,00
8,00

C.Gerais

3,00
9,00
0
9,00
9,00
9,00
6,00
9,00
3,00
12,00
6,00
3,00
9,00
3,00
9,00
6,00
9,00
3,00
12,00
9,00
6,00
9,00
3,00
6,00
9,00
6,00
6,00
6,00
15,00
6,00

Total

37,50
61,00
39,00
65,00
69,50
69,50
62,00
56,50
59,50
77,00
53,50
59,00
61,00
59,50
52,50
49,50
57,00
59,50
64,00
51,50
62,00
56,50
59,50
44,00
39,00
36,50
58,00
71,00
67,00
50,00

Class.

23

14

21
39
31

42
32
24
27
46
53
37
30
16
50
18
38
29
58

34

11
52
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MGS - MINAS GERAIS ADMINISTRAGAO E SERVIGOS S.A.
Processo Seletivo Publico Simplificado-Edital MGS N°03/2019
RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA OBJETIVA - Ampla Concorréncia

Ocupacao: Cozinheiro

Inscricao

0312217-4
0311396-5
0315859-4
0311807-0
0314542-5
0316047-5
0310178-9
0311010-9
0311503-8
0315106-9
0313149-1
0311351-5
0315716-4
0311310-8

Nome

ROSA MARIA TERRA

ROSANGELA APARECIDA FERREIRA
ROSELI APARECIDA DOS REIS LIMA
ROSILENE PENHA DA SILVA TEIXEIRA
SANDRA MARIA DE OLIVEIRA RORIZ
SEMIR ATILES DE SOUZA
SHIRLEY DOS SANTOS

SIMONE APARECIDA DE SOUZA
SIRLEI BUGATI PIZARRO

VALDIRENE FERNANDES
VALDIRENE VALERIA DIAS TORRES
VANESSA DE PAULA GONCALVES OLIVEIRA
VITA LUCIA DA SILVA XAVIER

VIVIANE NASCIMENTO DE PAULA

1bfe

Documento

3392240
12295087
158 370
MG12755809
MG 9082866
M-7845092
MG12398006
8.746.318
9249867
MG20025067
11928561
MG-14860239
4247676
12132858

Instituto Brasileiro de Formagédo e Capacitagio
www.ibfc.org.br

Data nasc.

18/07/1953
21/08/1974
05/01/1960
22/02/1981
01/10/1977
13/06/1963
03/06/1983
16/08/1981
02/09/1971
18/03/1974
12/09/1980
11/06/1984
28/07/1966
17/11/1984

L.Port.

22,50
36,00
36,00
27,00
9,00

27,00
27,00
36,00
36,00
31,50
45,00
31,50
27,00
27,00

Matem.

12,00
12,00
16,00
4,00

4,00

12,00
8,00

16,00
20,00
20,00
12,00
20,00
16,00
12,00

C.Gerais

3,00
3,00
3,00
12,00
6,00
6,00
3,00
6,00
6,00
3,00
9,00
6,00
9,00
9,00

Total

37,50
51,00
55,00
43,00
19,00
45,00
38,00
58,00
62,00
54,50
66,00
57,50
52,00
48,00

Class.

51
40
59

57
33
19
41
12
35
48
54
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